[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]162

О награждении
Почетной грамотой
Главы города Сургута

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры, решениями городской Думы                        от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД                        «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута»                          и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев
наградные документы и ходатайства Управления Федеральной службы
исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,
Общества с ограниченной ответственностью Строительной компании «ЮВиС», учитывая заключение комиссии по наградам при Главе города от 05.11.2020:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:
1.1. За вклад в общественную жизнь города и безупречную службу
Персикова Владимира Владимировича – заместителя начальника отдела
специального отдела специального назначения Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, подполковника внутренней службы.
1.2. За вклад в социально-экономическое развитие города, добросовестный труд:
Долгую Наталью Васильевну – финансового директора Общества                          с ограниченной ответственностью Строительной компании «ЮВиС»;
Ставицкую Екатерину Юрьевну – начальника производственно-
технического отдела Общества с ограниченной ответственностью Строительной компании «ЮВиС»;
Суворова Антона Сергеевича – заместителя главного инженера Общества с ограниченной ответственностью Строительной компании «ЮВиС»;
Суглобову Оксану Ивановну – делопроизводителя Общества с ограни-
ченной ответственностью Строительной компании «ЮВиС».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов